
МКДОУ Агинский детский сад №1 «Солнышко! 

 

ПРИКАЗ 

16.01.2023 г. № 1/3 

с. Агинское 

О внесении изменений в Положение 

о внутренней системе 

оценки качества образования 

МКДОУ Агинский детский сад № 1 

«Солнышко». 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года N 273- 

ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", в целях формирования 

системного подхода к оценке качества образования, обеспечения управления 

качеством образования на внутреннем уровне, руководствуясь приказом 

МКДОУ Агинский детский сад №1 «Солнышко» от 16.01.2023 №1/2 «Об 

утверждении Концепции внутренней системы управления качеством 

образования в МКДОУ Агинский детский сад № 1 «Солнышко» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в Положение о внутренней системе оценки качества 

образования МКДОУ Агинский детский сад №1 «Солнышко», согласно 

приложению к настоящему приказу. 

2. Ст. воспитателю МКДОУ Агинский детский сад №1 «Солнышко» (Сидорова 

О.А.): 

2.1. довести данное положение до сведения всех педагогов ДОУ 

2.2. разместить положение на официальном сайте МКДОУ Агинский детский 

сад№1 «Солнышко». 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 

И.о. заведующего МКДОУ 

Агинский детский сад №1 

«Солнышко» О.А.Здрестова 

 

 

 

 

 
 

 
 

1 


